[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2021	№ 5

с.Новопокровка Кожевниковского района Томской области

Об определении категории земель

В соответствии со ст.ст. 8, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая тот факт, что земельный участок, площадью 300 кв.м., кадастровый номер 70:07:0100027:570 расположен в границах населенного пункта, руководствуясь Уставом   муниципального образования Новопокровское сельское поселение Кожевниковского района, администрация Новопокровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, д.Сафроновка, пер.Школьный, 19, площадью 300 кв.м., кадастровый номер  70:07:0100027:570
	-    категория земель – земли населенных пунктов;
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения 	А.В.Изотов

Демина Елена Михайловна  838-244-58-134